
Dipartimento di Fisica e Geologia 
Università degli Studi di Perugia 

 
  D.D. n. 96/2014 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 recante norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema Universitario e in particolare l'art. 22 

comma 1; 

Vista la Convenzione stipulata tra il Département de la Physique Nucléaire et 

Corpusculaire dell’Università di Ginevra ed il Dipartimento di Fisica 

dell’Università degli Studi di Perugia in data 07.11.2013 nell’ambito del 

Progetto DAMPE, la quale all’art. 8  prevede esplicitamente che “il Dipartimento 

potrà sostenere spese per l’assunzione di personale con specifiche competenze 

(borse di studio, assegni di ricerca, co.co.pro, prestazioni 

occasionali/professionali, ricercatori T.D. tipologia A) da impiegare per lo 

svolgimento delle attività oggetto del presente accordo”; 

VISTO il D.D. n. 91/2014 del 04.11.2014 di emanazione del Bando di 

concorso per l’attribuzione di n.1 Borsa di Studio Post-Laurea della durata di 

diciotto mesi (eventualmente rinnovabile per ulteriori diciotto mesi) richiesta 

dalla Prof.ssa Bruna Bertucci per lo svolgimento di attività di ricerca e 

formazione presso il Dipartimento di Fisica e Geologia dell’Università degli 

Studi di Perugia, da attivarsi sulla suesposta Convenzione stipulata tra il 

Département de la Physique Nucléaire et Corpusculaire dell’Università di 

Ginevra ed il Dipartimento di Fisica dell’Università degli Studi di Perugia in 

data 07.11.2013; 

VISTO  il D.D. n.  94/2014 del 18/11/2014 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTO  il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice in data 20/11/2014; 

 
DECRETA 

 

• Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post-laurea, 

della durata di diciotto mesi (eventualmente rinnovabile per ulteriori diciotto 

mesi) richiesta dalla Prof.ssa Bruna Bertucci per la realizzazione del progetto dal 

titolo: “Analisi scientifica dei dati dell'esperimento AMS-02 e monitoraggio delle 

 

Oggetto: 
Approvazione atti 

concorso per 

l'attribuzione di 1 

Borsa post laurea 

 Responsabile 

scientifico 

Prof. ssa Bruna 

BERTUCCI 



sue operazioni a bordo della Stazione Spaziale Internazionale.” - Area 

Disciplinare: 02 - Scienze Fisiche trasmessi dalla Commissione giudicatrice e di 

approvare contestualmente la seguente graduatoria di merito, formulata dalla 

Commissione stessa: 

 

CANDIDATO:  

CRISPOLTONI MARTA 

 

TITOLI:  

4 

COLLOQUIO:  

70 

TOTALE: 

74 

• Di nominare vincitrice del concorso per l’attribuzione della Borsa di cui sopra, la 

candidata: Dott.ssa Crispoltoni Marta. 

 

• L’attribuzione della borsa è subordinata all’accettazione della stessa da parte del 

vincitore. 

 

Perugia, 20.11.2014  

Il Direttore 
Prof. Caterina PETRILLO 

 


